
Skalička
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Hranice GPS souřadnice: 49.515399N, 17.795866E

Nadmořská výška: 268 m n. m. První pís. zmínka: 1328 (696 let) Katastrální výměra: 413 ha

Počet obyvatel: 665 PSČ: 753 52

Adresa URL: www.obecskalicka.cz

Počet obyvatel obce Skalička

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

56 247 47 315 665

Historie počtu obyvatel obce Skalička
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 56 247 47 315 -8 665
1.1.2023 64 243 53 313 2 673
1.1.2022 61 245 55 310 9 671
1.1.2021 59 242 58 303 20 662
1.1.2020 58 235 55 294 18 642
1.1.2019 52 231 50 291 6 624
1.1.2018 50 230 49 289 -2 618
1.1.2017 48 232 46 294 20 620
1.1.2016 40 227 48 285 10 600
1.1.2015 41 219 51 279 23 590
1.1.2014 42 208 43 274 -1 567
1.1.2013 42 206 46 274 568
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